


R1055002
長方形



１． 湯舟沢（コハ清水２）復旧治山工事

２． 東濃森林管理署

３．

４．

付知土建　株式会社 有

競争参加資格確認結果

工 事 名 ：

：

：

所属事務所

入札公告日 平成23年1月13日

有

資格の
有無

資格確認申請者

大宗土建　株式会社

株式会社　加藤工務店 有

競争参加資格確認結果通知期限日 ：

資格がないと認めた理由

平成23年1月12日

石橋建設　株式会社 有



平成22年度

工事名 湯舟沢（コハ清水２）復旧治山工事

工事場所： 岐阜県中津川市神坂　湯舟沢国有林2227林班

東濃森林管理署

＜事後公表用＞



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver 10.2

1 コハ清水第1号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 1,033.600 ｍ3 26,433,000

26,433,000細　　　計

7,791,000仮  設  工 －式1

34,224,000計

3,490,000間接工事費　共通仮設費 －式1

37,714,000計

10,684,000間接工事費　現場管理費 －式1

48,398,000計

5,749,000一 般 管 理 費 等 －式1

54,147,000合　　　計

2,707,350消 費 税 相 当 額 －％5

56,854,350総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/1 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.2

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 コハ清水第1号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 L=68.5m H=6.0m 1,033.600 ｍ3

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-9-1 50015 コンクリート L=68.50m H=6.00m 1,033.600 ｍ3

合 20-9-1 50016 水抜 18.700 ｍ

合 20-9-1 50012 伸縮継目 56.600 ｍ2

合 20-9-1 50017 土石床掘 BH=0.35m3 1,316.000 ｍ3

合 20-9-1 50021 練積間詰工(B) 土留-4 34.400 ｍ2

合 20-9-1 50022 木柵工 木柵工標準図 8.000 ｍ

合 20-9-1 50023 丸太筋工(B) 筋-3 2.000 ｍ

合 20-9-1 50025 前庭部埋戻し BH=0.35m3 DS4 50.000 ｍ3

合 20-9-1 50024 転石破砕 ﾌﾞﾚｰｶｰ破砕 28.000 ｍ3




